[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                        РЕШЕНИЕ
31 мая 2016г.                                                      № 22
г. Колпашево
	О внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения от              18.11. 2014 № 45 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

В целях совершенствования нормативно-правовых актов муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:
1. В решение Совета Колпашевского городского поселения от 18 ноября 2014 № 45 «Об установлении налога на имущество физических лиц» внести следующие изменения:
В пункте 8 слова «в размере 1,5 процента» заменить словами «в размере 1 процента».

2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
3. Администрации Колпашевского городского поселения в течение 10 рабочих дней с момента принятия настоящего решения, направить его в Межрайонную инспекцию ФНС России № 4 по Томской области.

4. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органа местного самоуправления Колпашевского городского поселения и газете «Советский Север».
И.о. Главы Колпашевского

городского поселения                                                                                                     А.В. Щукин
Председатель Совета

Колпашевского городского поселения                                                                       А.Ф. Рыбалов